Mezza Maratona del Brenta
Bassano del Grappa (Vi) 6 Settembre 2009
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www.mariomoretti.it
Pos Cognome Nome Anno Sex Team Cat Pos Tempo R_eal
Cat Time
1 Amor Rached 1978 M  |pro sesto atletica ™ 1 1.07.50 | 1.07.50
2 Nasef Ahmed 1975 M |grottina team ™ 2 1.07.52 | 1.07.52
3 canteri marco 1974 M MM 35 1 1.09.03 | 1.09.03
4 Vivian Enrico 1968 M |Atletica Vicentina MM 40 1 1.09.28 | 1.09.28
5 Beninca Stefano 1968 M |polisportiva valdagno MM 40 2 1.11.49 | 1.11.49
6 Giacomazzi Massimo 1971 M |assindustria rovigo MM 35 2 1.13.08 | 1.13.08
7 Costa Michele 1977 M [atletica vicentina ™ 3 1.13.25 | 1.13.25
8 Giambrone Giuseppe 1979 M |societa Toscana Atletica ™ 4 1.13.33 | 1.13.33
9 Grigoletto Emanule 1963 M |prometal malo asd MM 45 1 1.15.55 | 1.15.55
10 Ferrazzi Urbano 1960 M [Athletic Club 96 MM 45 2 1.17.42 | 1.17.42
11 Mazzola Alessandro 1970 M |pol. Biancazzurra Pettinelli MM 35 3 1.17.58 | 1.17.58
12 Bau Diego 1985 M  |Atletica Bassano Running Store ™ 5 1.18.16 | 1.18.16
13 Arafi Khandija 1978 F  |tranese unione industriale TF 1 1.18.55 | 1.18.55
14 Carpanese Nicola 1968 M |Atletica iron gym MM 40 3 1.19.54 | 1.19.54
15 Trentin Virginio 1954 M |ldealdoor lib. s. biagio MM 55 1 1.19.56 | 1.19.56
16 Verones Carla 1975 F  |gs Fraveggio TF 2 1.19.59 | 1.19.59
17 Malfatti Pio 1962 M |Atletica Trento MM 45 3 1.20.00 | 1.20.00
18 Battistella Maurizio 1961 M |G.S. Alpini Vicenza MM 45 4 1.20.01 | 1.20.01
19 Bordignon Daniele 1973 M  |Atletica Bassano Running Store MM 35 4 1.20.10 | 1.20.10
20 Buratto Alessandro 1968 M [atletica Valdobbiadene MM 40 4 1.21.25 | 1.21.25
21 Mattiello Samuele 1972 M |polis valdagno MM 35 5 1.21.32 | 1.21.32
22 Bressan Mauro 1964 M |gs Fraveggio MM 45 5 1.21.45 | 1.21.45
23 Degasperi Paolo 1970 M |us Quercia MM 35 6 1.21.55 | 1.21.55
24 Canale Lorenzo 1975 M |GS Alpina Vicenza ™ 6 1.21.58 | 1.21.58
25 Azzolin Delfo 1965 M  |Atletica Bassano Running Store MM 40 5 1.22.12 | 1.22.12
26 Pretto Stefano 1973 M [atletica rotaliana MM 35 7 1.22.15 | 1.22.15
27 Gasparella PierAntonio 1971 M [Runners Team Zané MM 35 8 1.22.23 | 1.22.23
28 Granuzzo Andrea 1971 M |gpv tagicar villafranca MM 35 9 1.22.30 | 1.22.30
29 Ansaloni Marco 1984 M  [pod. Madonna di Sotta ™ 7 1.22.47 | 1.22.47
30 Bacco Luigi 1964 M |Atletica Libertas Mirano MM 45 6 1.22.50 | 1.22.50
31 Lionello Davide 1974 M [individuale MM 35 10 | 1.22.55 | 1.22.55
32 Lazzarotto Claudio 1967 M  |Atletica Bassano Running Store MM 40 6 1.22.59 | 1.22.59
33 Bergamo Massimo 1970 M |Atl. Jesolo Turismo MM 35 11 | 1.23.38 | 1.23.38
34 Pezzato Maurizio 1959 M [Atletica Bassano MM 50 1 1.23.40 | 1.23.40
35 Zuccardi Merli Gianluigi 1954 M |pro-patria Milano MM 55 2 1.23.43 | 1.23.43
36 Zonta Giuseppe 1941 M  |Atletica Bassano Running Store MM 65 1 1.24.10 | 1.24.10
37 Abourchid Otmane 1975 M  [ERROR ™ 8 1.24.10 | 1.24.10
38 Vivian Matteo 1967 M [Atletica Vicentina MM 40 7 1.24.26 | 1.24.26
39 Kostic Milorad 1967 M  |Atletica Bassano Running Store MM 40 8 1.24.54 | 1.24.54
40 Mascolo Herbert 1974 M |gs san martino MM 35 12 | 1.25.00 | 1.25.00
41 Gasparato Luca 1975 M |atletica riviera del brenta ™ 9 1.25.01 | 1.25.01
42 Lazzarotto Cristian 1973 M [individuale MM 35 13 | 1.25.19 | 1.25.19
43 Malavolta Fernando 1963 M  |Atletica Bassano Running Store MM 45 7 1.25.40 | 1.25.40
44 Bragagnolo Alex 1981 M  |Atletica Vicentina ™ 10 | 1.26.15 | 1.26.15
45 Zugolaro Yuri 1967 M  |Atletica Vicentina MM 40 9 1.26.28 | 1.26.28
46 Zaffonato Mauro 1959 M [Runners Team Zané MM 50 2 1.26.39 | 1.26.39
47 Rigodanza Francesco 1989 M  |Atletica Schio ™ 11 | 1.26.42 | 1.26.42
48 Bordignon Lucio 1970 M [Marciatori Castellani MM 35 14 | 1.26.44 | 1.26.44
49 UNGUREANU COSTANTIN 1970 M [gs maiano UISP MM 35 15 | 1.26.47 | 1.26.47
50 Tessaro Luca 1969 M |gpv tagicar villafranca MM 40 10 | 1.26.50 | 1.26.50
51 MARCHIORO MANUEL 1974 M |TEAM ITALIA ROAS RUNNERS MM 35 16 | 1.27.06 | 1.27.06
52 Sella Stefano 1965 M [individuale MM 40 11 | 1.27.20 | 1.27.20
53 Munerol Marino 1975 M |Giro Delle Mura ™ 12 | 1.27.22 | 1.27.22
54 Taita Adriano 1972 M |gs Lapiave2000 MM 35 17 | 1.27.23 | 1.27.23
55 Bexon Darren 1965 M |Brema Running Team MM 40 12 | 1.27.25 | 1.27.25
56 Ammirata Maurizio 1972 M |La fulminea running team MM 35 18 | 1.27.28 | 1.27.28
57 Viero Fabio 1954 M [Atletica Vicentina MM 55 3 1.27.29 | 1.27.29
58 Deavi Andrea 1964 M |G.S. Fraveggio MM 45 8 1.27.31 | 1.27.31
59 Ghirardello Luigi 1964 M |individuale MM 45 9 1.27.40 | 1.27.40
60 Malavolta Mario 1965 M |Polisportiva Bassano MM 40 13 | 1.2741 | 1.27.41
61 Lazzarotto Simonetta 1972 F  [Atletica Aviano TF 35 1 1.27.47 | 1.27.47
62 Kara Huseyin 1958 M [individuale MM 50 3 1.28.00 | 1.28.00
63 Dahir Warsame |Deqa 1969 F  |Atletica Lonato Lem Italia TF 40 1 1.28.01 | 1.28.01
64 De Biasio Silvio 1969 M  |EsseTre Running MM 40 14 | 1.28.17 | 1.28.17
65 Marchet Roberto 1962 M |ass. giro delle mura feltre MM 45 10 | 1.28.33 | 1.28.33
66 Rigoni Paolo 1966 M  |team italia road running MM 40 15 | 1.28.47 | 1.28.47
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Damiano
Francesco

1968
1973
1958
1970
1958
1981
1962
1965
1977
1974
1964
1955
1965
1962
1948
1961
1962
1971
1963
1957
1961
1968
1969
1974
1971
1961
1970
1961
1967
1955
1963
1975
1954
1972
1981
1971
1947
1971
1972
1970
1972
1981
1970
1960
1954
1976
1981
1968
1975
1960
1974
1971
1968
1962
1974
1970
1961
1972
1973
1965
1965
1946
1963
1951
1981
1948
1965
1968
1959
1961
1971
1948
1965
1973
1971
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individuale

pod. Montebelluna
individuale

polisportiva valdagno
assindustria sport padova
gs Lapiave2000

atl. Vighenzi

Team ltalia Road Runners
ana Feltre

Due Ponti

asd Marciatori Castellani
individuale

individuale

Road Runners Club
individuale

Atletica Vicentina

gs Marconi

individuale

individuale

la fulminea running team
Atletica Bassano Running Store
Atl. Vis Nova Giussano
individuale

individuale

gs corri con noi

km sport

ERROR

gs corri con noi

Atl. Jesolo Turismo
Atletica Vedelago
individuale

Atletica Bassano Running Store
individuale

individuale

individuale

individuale

individuale

individuale

La fulminea running team
Atletica Bassano Running Store
gp avis castelraimondo
individuale

Master Atletica

Olimpia Terenzano
individuale

individuale

Play Life Sport

Atletica iron gym

atl. Schio M. Lanzi
Atletica Bassano Running Store
Essetre Running
individuale

Greg Runners

asd Marciatori Castellani
Atletica Vedelago
Runner's Team Zane
s.s.r. colfranculana
ERROR

individuale

individuale

Ass.Amatori Atletica Malo
Atletica Audace Noale
individuale

Pettinelli

Smart Runners

Atletica Vicentina
individuale

individuale

individuale

gruppo atl. Vedelago

gs toccalmatto

Atletica Vicentina
individuale

individuale

MM 40
MM 35
MM 50
MM 35
MM 50
TF
MM 45
MM 40
™
MM 35
TF 45
MM 50
MM 40
MM 45
MM 60
MM 45
MM 45
MM 35
MM 45
MM 50
MM 45
MM 40
MM 40
MM 35
MM 35
MM 45
MM 35
MM 45
MM 40
MM 50
MM 45
™
MM 55
MM 35
™
MM 35
MM 60
MM 35
MM 35
MM 35
MM 35
™
MM 35
TF 45
MM 55
™
™
MM 40
™
MM 45
MM 35
MM 35
MM 40
MM 45
MM 35
MM 35
MM 45
MM 35
TF 35
MM 40
MM 40
MM 60
MM 45
MM 55
™
MM 60
MM 40
MM 40
MM 50
MM 45
MM 35
MM 60
MM 40
MM 35
MM 35

53
57
11
58
12

31
54
41
59

13
55
32

33
34
60
35
14
36
56
57
61
62
37
63
38
58
15
39
42

64
43
65

66
67
68
69
44
70

10
45
46
59
47
40
71
72
60
41
73
74
42
75

61
62

43
11
48

63
64
16
44
76

65
77
78

1.41.10
1.41.16
1.41.38
1.41.41
1.41.42
1.41.47
1.41.56
1.42.09
1.42.10
1.42.32
1.42.43
1.42.48
1.43.01
1.43.02
1.43.04
1.43.21
1.43.30
1.43.40
1.43.51
1.43.55
1.43.56
1.44.00
1.44.03
1.44.03
1.44.05
1.44.08
1.44.13
1.44.13
1.44.20
1.44.31
1.44.31
1.44.37
1.44.44
1.44.47
1.44.49
1.44.53
1.45.04
1.45.07
1.45.12
1.45.13
1.45.14
1.45.21
1.45.25
1.45.32
1.45.34
1.45.34
1.45.41
1.45.41
1.45.42
1.45.44
1.45.46
1.45.49
1.45.54
1.45.56
1.45.57
1.45.57
1.46.06
1.46.11
1.46.15
1.46.20
1.46.21
1.46.21
1.46.26
1.46.28
1.46.30
1.46.35
1.46.45
1.46.47
1.46.49
1.47.00
1.47.08
1.47.17
1.47.18
1.47.27
1.47.28

1.41.10
1.41.16
1.41.38
1.41.41
1.41.42
1.41.47
1.41.56
1.42.09
1.42.10
1.42.32
1.42.43
1.42.48
1.43.01
1.43.02
1.43.04
1.43.21
1.43.30
1.43.40
1.43.51
1.43.55
1.43.56
1.44.00
1.44.03
1.44.03
1.44.05
1.44.08
1.44.13
1.44.13
1.44.20
1.44.31
1.44.31
1.44.37
1.44.44
1.44.47
1.44.49
1.44.53
1.45.04
1.45.07
1.45.12
1.45.13
1.45.14
1.45.21
1.45.25
1.45.32
1.45.34
1.45.34
1.45.41
1.45.41
1.45.42
1.45.44
1.45.46
1.45.49
1.45.54
1.45.56
1.45.57
1.45.57
1.46.06
1.46.11
1.46.15
1.46.20
1.46.21
1.46.21
1.46.26
1.46.28
1.46.30
1.46.35
1.46.45
1.46.47
1.46.49
1.47.00
1.47.08
1.47.17
1.47.18
1.47.27
1.47.28




292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366

Ferraro
Todesco
Bucalo
Cuccarollo
Bragalini
Frattin
Greggio

Li Puma
Deganello
Manos
Cornolo
Masiero
Baratella
Carlone
Nale
FOCHESATO
Cecchinato
Stragliotto
Boscolo
Battaglia
Sias
Carbone
MORANDIN
Lancerin
Fincato
Casetto
Tranquillin
Bizzotto
Giovagnini
Scandolara
Scoccia
Cecchin
Zavarise
Zanetti
Baggio
Kostic
Girardi
Del Corso
Buonanno
Favero

De Zotti
Comero
Michelutti
Basso
Bedin
Noal
Candotti
Guidi
Busato
Cotardo
Fogal
Ciano
Michielan
Biasetto
Toniato
Favaretto
Todoverto
Geronazzo
Fabbroni
Toniolo
Pettenuzzo
Zanetti
Purelli
Busato
Stefanutti
Maganza
baccarin
Trentin
Bevilacqua
Talin
Nami
Sossan
Segafredo
Gaio
Veneran

Eros
Giuliano
Paolo
Antonio
Antonangelo
Fabio
Davide
Vittorio
Stefano
Roberto
Luca
Stefano
Luca
Gennaro
Marcello
SONIA
Adriano
Dario
Roberto
Eva
Sebastiano
Gianluca
GIUSEPPE
Nicola
Denis
Simone
Gianvittore
Massimo
Alessandro
Daniela
Carlo
Renato
Mauro
Alessandro
Davide
Zorica
Riccardo
Roberto
Giacomo
Plinio
Gianluca
Flaminio
Giorgio
Ermanno
Valerio
Romeo
Consuelo
Alessandro
Giorgio
Luca
Francesca
Roberto
Claudio
Simone
Nereo
Fabio
Daniela
Claudio
Renata
Maria
Gianluca
Simone
Romeo
Giuliano
Bruno
Devi
elisabetta
Roberto
Mirco
Francesco
Mario
Gianpaolo
Alberto
Emanuele
Andrea

1972
1967
1950
1949
1960
1966
1962
1971
1967
1965
1975
1978
1968
1944
1955
1958
1966
1974
1957
1980
1978
1975
1949
1974
1963
1975
1956
1963
1963
1977
1964
1955
1963
1968
1968
1968
1970
1950
1959
1940
1967
1954
1957
1971
1972
1962
1974
1972
1966
1976
1963
1965
1961
1980
1964
1962
1970
1963
1963
1959
1969
1975
1972
1962
1964
1976
1963
1949
1962
1962
1944
1973
1977
1967
1970
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individuale

Atletica Iron Gym
Atletica Vis Abano
Atletica Vicentina

atletica trento cmb
individuale

gc Atletico

Libertas Mira

individuale

Atletica vicentina
individuale

assindustria sport padova
Atletica Vedelago
Polisportiva Vipiteno
Atletica Vicentina

ERROR

Atletica Carive

individuale

individuale

s.s.r. colfranculana
Atletica iron gym
individuale

ERROR

individuale

ASI Atl Breganze

athlon padova

individuale

Atletica Bassano Running Store
RUNNERS PADOVA
ERROR

Atletica Bassano Running Store
asd Marciatori Castellani
Atletica Montebelluna
individuale

assindustria sport padova
Atletica Bassano Running Store
Atletica iron gym
individuale

happy runner club
atletica rdb

nuova atletica 3 comuni
Runner's Team Zane

gs Alpini Udine
individuale

individuale

individuale

individuale

individuale

Atletica Vedelago
individuale

pod. Montebelluna
Atletica Vicentina

Atletica Foredil Macchine
individuale

team italia roadrunners
individuale

individuale

ass. non udenti Montebelluna
individuale

giro delle mura
individuale

individuale

individuale

Atletica Vedelago
individuale

individuale

ERROR

assindustria sport padova
individuale

individuale

us Primiero smc
individuale

individuale

Atletica Bassano Running Store
Atletica Vedelago

MM 35
MM 40
MM 55
MM 60
MM 45
MM 40
MM 45
MM 35
MM 40
MM 40
™
™
MM 40
MM 65
MM 50
TF 50
MM 40
MM 35
MM 50
TF
™
™
MM 60
MM 35
MM 45
™
MM 50
MM 45
MM 45
TF
MM 45
MM 50
MM 45
MM 40
MM 40
TF 40
MM 35
MM 55
MM 50
MM 65
MM 40
MM 55
MM 50
MM 35
MM 35
MM 45
TF 35
MM 35
MM 40
™
TF 45
MM 40
MM 45
™
MM 45
MM 45
TF 35
MM 45
TF 45
TF 50
MM 40
™
MM 35
MM 45
MM 45
™
TF 45
MM 60
MM 45
MM 45
MM 65
MM 35
™
MM 40
MM 35

79
66
12

45
67
46
80
68
69
49
50
70

17

71
81
18

51
52

82
47
53
19
48
49

50
20
51
72
73

83
13
21

74
14
22
84
85
52

86
75
54

76
53
55
54
55

56

77
56
87
57
58
57

59
60

88
58
78
89

1.47.37
1.47.37
1.47.43
1.47.45
1.47.57
1.48.15
1.48.18
1.48.20
1.48.33
1.48.33
1.48.36
1.48.43
1.48.52
1.48.56
1.48.59
1.49.00
1.49.04
1.49.08
1.49.09
1.49.12
1.49.16
1.49.19
1.49.20
1.49.26
1.49.27
1.49.32
1.49.38
1.49.44
1.49.49
1.49.50
1.49.55
1.49.56
1.50.15
1.50.37
1.50.40
1.51.07
1.51.48
1.51.48
1.51.54
1.52.02
1.52.35
1.52.46
1.52.51
1.53.02
1.53.15
1.53.38
1.53.42
1.53.43
1.53.47
1.53.54
1.53.55
1.54.08
1.54.12
1.54.13
1.54.17
1.54.52
1.54.53
1.54.58
1.55.03
1.55.05
1.55.06
1.55.10
1.55.21
1.55.31
1.55.46
1.56.08
1.56.18
1.56.18
1.56.21
1.56.21
1.56.35
1.56.38
1.56.45
1.56.45
1.57.04

1.47.37
1.47.37
1.47.43
1.47.45
1.47.57
1.48.15
1.48.18
1.48.20
1.48.33
1.48.33
1.48.36
1.48.43
1.48.52
1.48.56
1.48.59
1.49.00
1.49.04
1.49.08
1.49.09
1.49.12
1.49.16
1.49.19
1.49.20
1.49.26
1.49.27
1.49.32
1.49.38
1.49.44
1.49.49
1.49.50
1.49.55
1.49.56
1.50.15
1.50.37
1.50.40
1.51.07
1.51.48
1.51.48
1.51.54
1.52.02
1.52.35
1.52.46
1.52.51
1.53.02
1.53.15
1.53.38
1.53.42
1.53.43
1.53.47
1.53.54
1.53.55
1.54.08
1.54.12
1.54.13
1.54.17
1.54.52
1.54.53
1.54.58
1.55.03
1.55.05
1.55.06
1.55.10
1.55.21
1.55.31
1.55.46
1.56.08
1.56.18
1.56.18
1.56.21
1.56.21
1.56.35
1.56.38
1.56.45
1.56.45
1.57.04




367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414

Simoni
Libralesso
Busa
Tassinari
Taborchia
Malasorti
Ferraresso
Palmarin
Popolizio
Pelusio
Greggio
Ciani
Pedrina
Cruceno
Mocellin
Squizzato
Nicola
Gecchele
Buzzacchi
Mulas
Bilato

De Bello
Boscardin
Battilana
Melotto
Carretta
Lucchin
Soligo
Bellinaso
Castori
Piz
Zennaro
Zanon
Barban
Facchetti
De Pieri
Morello
Gianesin
Brambilla
Ferrari
Sguario
Ferraiuolo
Razzolini
Galvan
De Faveri
Venturato
Sannino
Bertan

Giuseppe
Gianni
Giancarlo
Nelson
Samantha
Natalino
Filippo
Giovanna
Greta
Andrea
Simone
Roberto
Giancarlo
Celia Eva
Antonio
Eddy

Gian Antonio
Fabio
Simone
Pierantonio
Anita
Alfredo
Maddalena
Lucia
Mirko
Marcello
Giovanni
Daniele
Carla
Gianfranca
Marco
Davide
Gianfranco
Erika
Michele
Marina
Antonio
Riccardo
Oriella
Alice Cecilia
Claudia
Antonio Rodolfo
Serena
Silvana
Fernanda
Rino
Marino
Loredana

1958
1971
1976
1960
1971
1962
1967
1970
1969
1980
1966
1958
1953
1972
1962
1977
1966
1966
1970
1953
1965
1969
1972
1960
1971
1972
1962
1966
1978
1954
1970
1969
1941
1985
1959
1958
1960
1975
1961
1982
1966
1958
1965
1948
1951
1944
1948
1959
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asd Marciatori Catsellani
PLAYLIFE

individuale

ERROR

individuale

individuale

individuale

individuale

Atletica Bassano Running Store
Atletica Bassano Running Store
assindustria sport padova

G.S. Sordi Patavini

individuale

individuale

GS Bassano

individuale

atl. Valdobbiadene

marciatori castellani

Marathon Legnagc

Atletica Bassano Running Store
stringherosa athletica
individuale

Atletica Bassano Running Store
Atletica Vedelago

Pol. Dueville

individuale

Runner's Team Zané

ERROR

individuale

Atletica Vedelago

Athletic Club 96

Marathon Legnagc

Atletica Bassano Running Store
individuale

individuale

cus Udine

Atletica Vedelago

individuale

U.S. Oltronese

individuale

individuale

ERROR

pfizer runningteam italia

ATL. GSMIOTTI

individuale

Athletic Club 96

pol Biancazzurra

ERROR

MM 50
MM 35
™
MM 45
TF 35
MM 45
MM 40
TF 35
TF 40
™
MM 40
MM 50
MM 55
TF 35
MM 45
™
MM 40
MM 40
MM 35
MM 55
TF 40
MM 40
TF 35
TF 45
MM 35
MM 35
MM 45
MM 40
TF
TF 55
MM 35
MM 40
MM 65
TF
MM 50
TF 50
MM 45
™
TF 45
TF
TF 40
MM 50
TF 40
TF 60
TF 55
MM 65
MM 60
TF 50

A OOOONE O

1.57.38
1.57.39
1.57.50
1.58.04
1.58.06
1.58.18
1.58.26
1.58.41
1.58.42
1.59.12
1.59.18
2.00.06
2.00.10
2.00.39
2.00.51
2.00.54
2.01.34
2.01.35
2.01.43
2.02.04
2.02.09
2.03.00
2.03.16
2.03.17
2.03.37
2.03.38
2.03.41
2.04.22
2.04.25
2.04.41
2.05.04
2.06.27
2.07.12
2.07.49
2.07.49
2.09.12
2.09.25
2.09.32
2.11.33
2.12.24
2.17.57
2.18.06
2.22.09
2.23.14
2.27.08
2.33.39
2.43.31
2.44.13

1.57.38
1.57.39
1.57.50
1.58.04
1.58.06
1.58.18
1.58.26
1.58.41
1.58.42
1.59.12
1.59.18
2.00.06
2.00.10
2.00.39
2.00.51
2.00.54
2.01.34
2.01.35
2.01.43
2.02.04
2.02.09
2.03.00
2.03.16
2.03.17
2.03.37
2.03.38
2.03.41
2.04.22
2.04.25
2.04.41
2.05.04
2.06.27
2.07.12
2.07.49
2.07.49
2.09.12
2.09.25
2.09.32
2.11.33
2.12.24
2.17.57
2.18.06
2.22.09
2.23.14
2.27.08
2.33.39
2.43.31
2.44.13




